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Podwójny boks kasowy 

Przedmiotem wzor u jes t podwójn y bok s kasow y stosowan y najczęście j w  dużyc h 

sklepach samoobsługowych i  supermarketach. 

Przedmiot wzor u zosta ł uwidocznion y n a rysunkac h i  fotografiach, n a któryc h fig. 1 

przedstawia ogóln y wido k boksu , natomias t fig . 2 , 3 , 4  przedstawiaj ą bok s odpowiednio : w 

widoku z boku, z góry i w rzucie panoramicznym. 

Przedmiotem wzor u jest podwójn y bok s kasowy , utworzon y z  dwóc h równolegl e d o 

siebie ułożonyc h częśc i roboczyc h ora z podpierającyc h je czterec h słupów. Słupy , pełniąc e 

również funkcję szafek, maj ą podstawy o kształcie prostokąta z zaokrąglonymi narożami i są 

ustawione w szereg u w  taki sposób, ż e ic h dłuższa krawęd ź jest prostopadł a d o osi częśc i 

roboczych. Podstaw y słupów kontuaru są wykończone listwam i cokołowymi. Częśc i robocz e 

usytuowane s ą w  tak i sposób , ż e jedn a z  nic h spoczyw a n a dwóc h pierwszyc h słupach , 

natomiast drug a jes t umieszczon a n a słupi e drugim , trzeci m i  czwartym . Po d obydwom a 

częściami roboczym i o d stron y klient a znajduj ą si ę ściank i przesunięt e niec o w  głą b w 

stosunku d o powierzchn i słupów . N a wszystkic h górnyc h powierzchniac h słupó w 

wystających poza obrys części roboczych położone są blaty. 

Części robocz e składaj ą się z ułożonyc h liniowo : zespołu taśmociągu, zespoł u stołu 

kasjerskiego i  kosza towarowego tak jak tó przedstawia fig. 3 . Część robocza znajdująca się 

na fronci e boks u m a stał ą szerokość , natomias t częś ć robocz a znajdując a si ę z  tył u jes t 

wyposażona w  kos z o  szerokośc i większe j ni ż pozostał e zespoły . Zakończeni a częśc i 

roboczych maj ą zary s elipsoidalny , natomias t obudow y s ą o d stron y klient a wykończon e 

listwą odbojową. 



Istotną cech a wzor u przemysłoweg o jes t częś ć robocz a boks u podpart a słupami , 

przy czy m słupy , maj ą podstaw y o  kształci e prostokąt a z  zaokrąglonym i narożam i i  s ą 

ustawione w szereg u w taki sposób, że ic h dłuższa krawęd ź jest prostopadł a d o osi części 

roboczych, przy czym podstawy słupów kontuaru są wykończone listwami cokołowymi a pod 

obydwoma częściam i roboczym i o d strony klient a znajdują się ściank i przesunięt e niec o w 

głąb w stosunku do powierzchni słupów a część robocza znajdująca się na froncie boksu ma 

stałą szerokość , natomias t częś ć robocz a znajdując a si ę z  tył u jest wyposażon a w  kos z o 

szerokości większe j ni ż pozostał e zespoł y a  zakończeni a częśc i roboczyc h maj ą zary s 

elipsoidalny, natomiast obudowy są od strony klienta wykończone listwą odbojową. 
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